

ÅRSREDOVISNING

för

Kinnarps i Enköping-Bålsta AB

Org.nr. 556443-8884

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henrik Lindqvist, Styrelseledamot
2022-12-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver handel med kontorsinredning
Företagets säte är Enköping

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontoret i Enköping avvecklades 2022-01-01 och verksamheten flyttades till koncernbolaget Inredningshuset Mälardalen AB, orgn.nr 556631-4869 med säte i Västerås.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 038 946	7 941 947	12 129 281	8 641 385
Resultat efter finansiella poster	453 942	449 998	3 070 895	1 676 924
Soliditet (%)	85,54	18,19	63,02	65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat till följd av att verksamheten flyttats till annat koncernbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	100 000	353 701
Årets resultat			356 985
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>	<u>710 686</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	353 701
Årets resultat	<u>356 985</u>
	710 686

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>710 686</u>
	710 686

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Kinnarps i Enköping-Bålsta AB

Org.nr. 556443-8884

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 038 946	7 941 947
Övriga rörelseintäkter		1 319	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 040 265</u>	<u>7 941 947</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 705 907	-5 206 759
Övriga externa kostnader		-306 545	-618 479
Personalkostnader	2	-573 073	-1 671 844
Övriga rörelsekostnader		<u>-304</u>	<u>-536</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 585 829</u>	<u>-7 497 618</u>
Rörelseresultat		454 436	444 329
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	5 908
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-494</u>	<u>-239</u>
Summa finansiella poster		<u>-494</u>	<u>5 669</u>
Resultat efter finansiella poster		453 942	449 998
Resultat före skatt		453 942	449 998
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 957	-96 297
Årets resultat		<u>356 985</u>	<u>353 701</u>

Kinnarps i Enköping-Bålsta AB

Org.nr. 556443-8884

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	<u>221 049</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		221 049	0
Summa anläggningstillgångar		221 049	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>0</u>	<u>266 309</u>
Summa varulager		0	266 309
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 701	2 309 064
Övriga fordringar		386 784	242 968
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>157 001</u>
Summa kortfristiga fordringar		419 485	2 709 033
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>424 041</u>	<u>68 239</u>
Summa kassa och bank		424 041	68 239
Summa omsättningstillgångar		843 526	3 043 581
SUMMA TILLGÅNGAR		1 064 575	3 043 581

Kinnarps i Enköping-Bålsta AB

Org.nr. 556443-8884

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		353 701	0
Årets resultat		356 985	353 701
Summa fritt eget kapital		<u>710 686</u>	<u>353 701</u>
Summa eget kapital		910 686	553 701
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 363
Leverantörsskulder		0	1 782 758
Skulder till koncernföretag		108 889	278 951
Övriga skulder		0	171 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	254 469
Summa kortfristiga skulder		<u>153 889</u>	<u>2 489 880</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 064 575	3 043 581

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,75	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Fordringar hos koncernföretag	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	3 273 030
	Årets lämnade lån	500 000	0
	Årets amorteringar	0	-3 273 030
	Omklassificeringar	-278 951	0
	Utgående anskaffningsvärden	221 049	0
	Redovisat värde	221 049	0

Övriga noter**Not 4 Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har beslut tagits om att bolaget ska fusioneras med moderbolaget.

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till IKM Holding AB, Org. nr 5566774-1425, säte Västerås.

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kinnarps i Enköping-Bålsta AB

Org.nr. 556443-8884

Enköping

Henrik Lindqvist
Henrik Lindqvist

Thomas Qvarsell
Thomas Qvarsell

Verkställande direktör
2022-12-09

2022-09-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 december 2022.

Helena Andersson
Helena Andersson
Auktoriserad revisor
